

# **SDCO ApS**

Tinghøjgade 1  
9493 Saltum

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/01/2016**

**Henrik Busk Andersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SDCO ApS Tinghøjgade 1 9493 Saltum  Telefonnummer: 23403393  CVR-nr: 30717570 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Den jyske sparekasse
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN Grundtvigsvej 6 Aabybro DK Danmark CVR-nr: 18798344 P-enhed: 1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af gallerivirksomhed samt anden tilsvarende virksomhed med produktion af og handel med produkter med høj grad af design.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har gennem regnskabsperioden været på et tilfredsstillende niveau.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 492.852 og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer en fortsat pæn aktivitet i 2016 med et tilfredsstillende positivt driftsresultat til følge.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.316.338</b>	<b>1.448.471</b>
Personaleomkostninger .....	1	-569.531	-647.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-86.460	-141.427
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>660.347</b>	<b>659.529</b>
Andre finansielle indtægter .....		4	16
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.989	-26.862
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>647.362</b>	<b>632.683</b>
Skat af årets resultat .....	2	-154.510	-156.498
<b>Årets resultat</b> .....		<b>492.852</b>	<b>476.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		150.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		342.852	376.185
<b>I alt</b> .....		<b>492.852</b>	<b>476.185</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		2.612.779	2.720.589
Andre investeringsaktiver .....		15.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.133	11.783
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.632.912</b>	<b>2.747.372</b>
Deposita .....		35.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.667.912</b>	<b>2.747.372</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		223.808	232.851
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>223.808</b>	<b>232.851</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		130.857	143.708
Udskudte skatteaktiver .....		9.262	13.654
Andre tilgodehavender .....		9.169	13.797
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>149.288</b>	<b>171.159</b>
Likvide beholdninger .....		600.405	277.832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>973.501</b>	<b>681.842</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.641.413</b>	<b>3.429.214</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		5.000	5.000
Overført resultat .....		2.603.915	2.261.063
Forslag til udbytte .....		150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.883.915</b>	<b>2.491.063</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		300.994	408.465
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.994</b>	<b>408.465</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		100.400	91.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		78.228	200.582
Skyldig selskabsskat .....		149.606	84.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		128.270	153.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>456.504</b>	<b>529.686</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>757.498</b>	<b>938.151</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.641.413</b>	<b>3.429.214</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	684.143	671.369
Lønrefusion	-128.290	-37.443
Andre omkostninger til social sikring	13.678	13.589
	<b>569.531</b>	<b>647.515</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-150.118	-160.695
Ændring af udskudt skat	-4.392	4.197
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-154.510</b>	<b>-156.498</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs- fond kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	5.000	2.261.063	100.000	2.491.063
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	342.852	150.000	492.852
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>	<b>2.603.915</b>	<b>150.000</b>	<b>2.883.915</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler i Aalborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31.10.2018.

Den samlede leje udgør i denne periode t.kr. 228.